
Zarządzenie Nr .2i3.d
Wojewody Dolnośląskiego

z dnia . . . . . i  września 2022 r.

w sprawie powołania zespołu ds. wydania sprzętu medycznego używanego 
na potrzeby Szpitala Tymczasowego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655) zarządza się, co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia wydania sprzętu medycznego- składników majątku zakupionego
przez Wojewodę na potrzeby Szpitala Tymczasowego we Wrocławiu przy ul. Rakietowej
33 we Wrocławiu oraz sprzętu medycznego otrzymanego z Agencji Rezerw Strategicznych
powołuje się Zespół, w następującym składzie:
1. Pani Iwona Drelichowska -  Stopa, Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu -  przewodnicząca Zespołu;
2. Pan Jacek Sokół, kierownik w Biurze Administracji i Logistyki Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu;
3. Pan Paweł Laszczyński, ekspert w Biurze Administracji i Logistyki Dolnośląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
4. Pan Janusz Chudzik, ekspert w Biurze Administracji i Logistyki Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu;
5. Pani Agnieszka Błażejewicz, kierownik w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
6. Pan Tomasz Borecki, inspektor wojewódzki w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
7. Pani Anna Dimmich -  Szałkowska, kierownik w Biurze Wojewody Dolnośląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
8. Pani Monika Wacławik, p.o. kierownika w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
9. Pan Jacek Jabłoński, inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
10. Pani Agnieszka Nabywaniec, inspektor wojewódzki w Wydziale Organizacji i Rozwoju 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
11. Pani Iwona Koziarska, inspektor wojewódzki w Wydziale Organizacji i Rozwoju 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;
12. Pani Agnieszka Mikulska, pracownik 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2022 roku.


